
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023
Herren 30 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 036
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Götzenhain 8 16:0 62:10 128:26 818:405
2 TSG Erlensee 8 12:4 54:18 113:43 772:418
3 Karbener SV 8 12:4 42:30 92:67 663:543
4 TSG Bürgel 8 8:8 34:38 76:85 577:638
5 TC Mühlheim II 8 8:8 31:41 73:89 574:656
6 DJK Bürgel Offenbach 8 8:8 29:43 67:91 569:669
7 TC Jügesheim II 8 6:10 33:39 75:89 579:656
8 RW Wächtersbach 8 2:14 20:52 45:110 484:757
9 Teutonia Hausen 8 0:16 19:53 44:113 428:722

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2023 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Götzenhain
DJK Bürgel Offenbach
Teutonia Hausen
RW Wächtersbach

Karbener SV
TSG Bürgel
TSG Erlensee
TC Jügesheim II

7:2
4:5
2:7
3:6

So. 14.05.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Wächtersbach
TC Mühlheim II
TSG Erlensee
TC Jügesheim II

TC Götzenhain
Karbener SV
TSG Bürgel
Teutonia Hausen

0:9
7:2
9:0
8:1

So. 21.05.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

Karbener SV
DJK Bürgel Offenbach
TC Mühlheim II
TSG Bürgel

TSG Erlensee
RW Wächtersbach
TC Jügesheim II
Teutonia Hausen

5:4
5:4
4:5
7:2

So. 04.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Jügesheim II
TSG Erlensee
Karbener SV
RW Wächtersbach

TC Götzenhain
TC Mühlheim II
DJK Bürgel Offenbach
TSG Bürgel

4:5
8:1
8:1
2:7

So. 18.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

Teutonia Hausen
DJK Bürgel Offenbach
TC Mühlheim II
TSG Bürgel

TC Götzenhain
TSG Erlensee
RW Wächtersbach
TC Jügesheim II

2:7
2:7
5:4
6:3

So. 25.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Götzenhain
Teutonia Hausen
TSG Erlensee
Karbener SV

TC Mühlheim II
DJK Bürgel Offenbach
RW Wächtersbach
TC Jügesheim II

9:0
3:6
9:0
6:3

So. 02.07.2023 09:00
09:00
09:00
14:00

Teutonia Hausen
TSG Bürgel
TC Jügesheim II
TC Götzenhain

Karbener SV
TC Mühlheim II
TSG Erlensee
DJK Bürgel Offenbach

3:6
4:5
0:9
9:0

So. 09.07.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Jügesheim II
TC Götzenhain
Karbener SV
TC Mühlheim II

DJK Bürgel Offenbach
TSG Bürgel
RW Wächtersbach
Teutonia Hausen

4:5
8:1
8:1
6:3

So. 16.07.2023 09:00
09:00
09:00
14:00

TSG Erlensee
DJK Bürgel Offenbach
RW Wächtersbach
TSG Bürgel

TC Götzenhain
TC Mühlheim II
Teutonia Hausen
Karbener SV

1:8
6:3
6:3
4:5
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