

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

## Herren 30 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 036

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Götzenhain	8	16:0	62:10	128:26	818:405
2	TSG Erlensee	8	12:4	54:18	113:43	772:418
3	Karbener SV	8	12:4	42:30	92:67	663:543
4	TSG Bürgel	8	8:8	34:38	76:85	577:638
5	TC Mühlheim II	8	8:8	31:41	73:89	574:656
6	DJK Bürgel Offenbach	8	8:8	29:43	67:91	569:669
7	TC Jügesheim II	8	6:10	33:39	75:89	579:656
▼ 8	RW Wächtersbach	8	2:14	20:52	45:110	484:757
▼ 9	Teutonia Hausen	8	0:16	19:53	44:113	428:722

### Spielleiter

Wolfgang Schad,,  
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.05.2023 09:00	TC Götzenhain	Karbener SV	7:2
	09:00 DJK Bürgel Offenbach	TSG Bürgel	4:5
	09:00 Teutonia Hausen	TSG Erlensee	2:7
	09:00 RW Wächtersbach	TC Jügesheim II	3:6
So. 14.05.2023 09:00	RW Wächtersbach	TC Götzenhain	0:9
	09:00 TC Mühlheim II	Karbener SV	7:2
	09:00 TSG Erlensee	TSG Bürgel	9:0
	09:00 TC Jügesheim II	Teutonia Hausen	8:1
So. 21.05.2023 09:00	Karbener SV	TSG Erlensee	5:4
	09:00 DJK Bürgel Offenbach	RW Wächtersbach	5:4
	09:00 TC Mühlheim II	TC Jügesheim II	4:5
	09:00 TSG Bürgel	Teutonia Hausen	7:2
So. 04.06.2023 09:00	TC Jügesheim II	TC Götzenhain	4:5
	09:00 TSG Erlensee	TC Mühlheim II	8:1
	09:00 Karbener SV	DJK Bürgel Offenbach	8:1
	09:00 RW Wächtersbach	TSG Bürgel	2:7
So. 18.06.2023 09:00	Teutonia Hausen	TC Götzenhain	2:7
	09:00 DJK Bürgel Offenbach	TSG Erlensee	2:7
	09:00 TC Mühlheim II	RW Wächtersbach	5:4
	09:00 TSG Bürgel	TC Jügesheim II	6:3
So. 25.06.2023 09:00	TC Götzenhain	TC Mühlheim II	9:0
	09:00 Teutonia Hausen	DJK Bürgel Offenbach	3:6
	09:00 TSG Erlensee	RW Wächtersbach	9:0
	09:00 Karbener SV	TC Jügesheim II	6:3
So. 02.07.2023 09:00	Teutonia Hausen	Karbener SV	3:6
	09:00 TSG Bürgel	TC Mühlheim II	4:5
	09:00 TC Jügesheim II	TSG Erlensee	0:9
	14:00 TC Götzenhain	DJK Bürgel Offenbach	9:0
So. 09.07.2023 09:00	TC Jügesheim II	DJK Bürgel Offenbach	4:5
	09:00 TC Götzenhain	TSG Bürgel	8:1
	09:00 Karbener SV	RW Wächtersbach	8:1
	09:00 TC Mühlheim II	Teutonia Hausen	6:3
So. 16.07.2023 09:00	TSG Erlensee	TC Götzenhain	1:8
	09:00 DJK Bürgel Offenbach	TC Mühlheim II	6:3
	09:00 RW Wächtersbach	Teutonia Hausen	6:3
	14:00 TSG Bürgel	Karbener SV	4:5